关于做好2023年CASC奖学金评审工作的通知

各相关学院：
CASC奖学金评审工作已启动，现将有关事项通知如下：
一、名额与金额
奖励我校二年级及以上理工科研究生6人，其中机械工程学院、能源与环境学院、数学学院、物理学院、仪器科学与工程学院、网络空间安全学院各1人。奖励金额为5000元/人。
二、申请条件
1、热爱所学专业，学习勤奋刻苦，专业知识扎实，综合排名在本专业排前20%以内，并取得国家规定的各类证书；
2、具有较强的科研能力和创新能力，在国内外核心期刊上发表与所学专业相关的学术论文，或参加科研课题工作，并取得应用研究成果或发明专利；
3、实践能力较强，在校期间积极参加各类科技活动或竞赛，并取得省部级以上科技奖或竞赛名次。
三、评选流程
1、学生登录东南大学网上办事服务大厅（ehall.seu.edu.cn），搜索“东南大学-基金会管理系统”进行申报，填写CASC奖学金申报表。经学院评审、公示确定拟推荐人选后，学院完成系统审核。
2、请学院于9月28日前，将学院签章后的CASC奖学金申报表（附件1）、推荐人选信息一览表（附件2）、基金会奖学金申请表（学生从系统导出）及学生个人佐证材料，电子版发刘政伟OA，纸质版交至研究生院管理办。
[bookmark: _GoBack]
联系电话：教育基金会 83795540；研究生院管理办 52090208

教育基金会、研究生院
2023年9月18日